
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  29.05.2019 № 552 
г. Малая Вишера 

 
О создании рабочей группы 
для решения организаци-
онно - технических вопро-
сов, связанных с проведе-
нием избирательных кам-
паний в Маловишерском 
муниципальном районе 

 

 
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации 

подготовки и проведения выборов на территории Маловишерского района, 

руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать рабочую группу для решения организационно-технических 

вопросов, связанных с проведением избирательных кампаний в Маловишерском 

муниципальном районе в прилагаемом составе. 

 2. Признать утратившими силу постановления Администрации 

муниципального района: 

от 20.09.2011 №536 «О создании рабочей группы для решения орга-

низационно-технических вопросов, связанных с проведением избирательных 

кампаний в Маловишерском муниципальном районе»; 

от 17.09.2012 №771 «О внесении изменений в Приложение к постановлению 

Администрации  муниципального района от 20.09.2011 №536»; 

от 24.08.2015 №617 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального района от 20.09.2011 №536»; 

от 22.07.2016 №719 «О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального района от 20.09.2011 №536»; 

от 07.08.2017 №1041«О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального района от 20.09.2011 №536». 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
  

 
Глава администрации   Н.А.Маслов 
 
 
 
 



  
 
Приложение 
к постановлению Администрации 
муниципального района      
от  29.05.2019 № 552 

 
 

 

 

СОСТАВ 
рабочей группы  для решения организационно-технических вопросов, 

 связанных с проведением избирательных кампаний 
в Маловишерском муниципальном районе 

 

Маслов Н.А. - Глава муниципального района, руководитель рабочей 
группы; 

Зайцев А.Ю. - первый заместитель Главы администрации муниципального 
района, заместитель руководителя рабочей группы; 

Цейтер О.А. - председатель комитета организационной и кадровой работы 
Администрации муниципального района, секретарь рабочей 
группы. 

Члены рабочей группы: 

Алексеева М.Н. - председатель Территориальной избирательной комиссии 
Маловишерского района (по согласованию); 

Голубев С.Н. - председатель комитета по физической культуре и спорту 
Администрации муниципального района; 

Ермолаева И.Б. -председатель комитета образования и молодежной политики 
Администрации муниципального района; 

Ефимова Н.В. - председатель комитета культуры Администрации 
муниципального района; 

Иванов А.А. Глава Большевишерского городского поселения (по 
согласованию); 

Коцин П.А. - заместитель Главы администрации муниципального района, 
председатель комитета по управлению  имуществом 
Администрации муниципального района; 

Маршалов А.В. - Глава Бургинского сельского поселения (по согласованию); 

Михайлова З.Я. - председатель Маловишерской районной общественной 
организации инвалидов Новгородской областной организации 
Общероссийской общественной организации «Всероссийское 
общество инвалидов» (по согласованию); 

Никифорова М.А. - начальник ОМВД России по Маловишерскому району (по 
согласованию); 

Платонов Д.Б. - заместитель Главы администрации муниципального района; 

Прокофьева Р.В. - главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по 
согласованию); 

Пронин А.П. - заместитель Главы администрации муниципального района; 

Семенова Н.С. - редактор газеты «Малая Вишера» (по согласованию); 

Тимофеева Т.В. - Глава Веребьинского сельского поселения (по 
согласованию); 

Титова Л.А. - управляющая Делами администрации муниципального 
района. 

 
  


